
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  36     DEL  20/10/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Lettura e approvazione verbali seduta precedente.

ELEMENTI Si PROPONE
ESSENZIALI approvazione dei verbali della seduta precedente, dal n. 32 al n. 35

del 29.09.2020, se il Consiglio la ritiene regolare:
1. Delibera di C.C. n.32. del 29.09.2020: Esame dei motivi di
straordinarietà ed urgenza della seduta consiliare;
2. Delibera C.C. n. 33 del 29.09.2020: Presa atto delle dimissioni
del Consigliere Comunale Saccone Filippo -Surroga del Consigliere
dimissionario. Giuramento, esame condizioni di eleggibilità,
candidabilità e compatibilità e contestuale convalida del consigliere
surrogante;
3. Delibera C.C. n 34 del 29.09.2020: Lettura ed approvazione
verbali seduta precedente;
4. Delibera di C.C n . 35 del 29.09.2020: Approvazione
Regolamento Disciplinante Tassa Sui Rifiuti (TARI).
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: "Lettura ed approvazione
verbali seduta precedente
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area
Amministrativa e Socio culturale assistenziale: Dott. Andrea
Catalfamo;
Visto il parere Non dovuto per quanto concerne la regolarità
contabile;
Con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Calè, Famà Carmelo,
Giuffrè, Mancuso, Scarpaci, Ventura e Caliri Astenuto n. 1 (uno):
Certo
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove ) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare il verbale n. 32 del 29.09.2020.
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale passa alla
votazione del verbale n. 33 del 29.09.2020 e legge per oggetto il
verbale. Non essendoci interventi pone ai voti per alzata di mano
IL CONSIGLIO COMUNALE
Con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Calè, Famà Carmelo,
Giuffrè, Mancuso, Scarpaci, Ventura e Caliri Astenuto n. 1 (uno):
Certo
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove ) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  36     DEL  20/10/2020

Di approvare il verbale n. 33 del 29.09.2020.
Il Presidente del Consiglio Comunale passa alla votazione del
verbale n. 34 del 29.09.2020 e legge per oggetto il verbale. Non
essendoci interventi pone ai voti per alzata di mano
IL CONSIGLIO COMUNALE
Con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Calà, Famà Carmelo,
Giuffrè, Mancuso, Scarpaci, Ventura e Caliri Astenuto n. 1 (uno):
Certo
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove ) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare il verbale n. 34 del 29.09.2020.
Il Presidente del Consiglio Comunale passa alla votazione del
verbale n. 35 del 29.09.2020 e legge per oggetto il verbale. Non
essendoci interventi pone ai voti per alzata di mano
IL CONSIGLIO COMUNALE
Con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calà, Famà Carmelo,
Giuffrè, Mancuso, Scarpaci, Ventura e Caliri
 Astenuto n. 2 (due): Caliri e Certo
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove ) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare il verbale n. 35 del 29.09.2020

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


